
že Posel Boží (ať mu Bůh žehná a dá mír) zvedal ruce
k ramenům, když začínal modlitbu a

Ibn ‘Umar (ať je s nimi Bůh spokojen) vyprávěl, že Posel Boží (ať mu Bůh žehná a dá mír)
zvedal ruce k ramenům, když začínal modlitbu a když řekl: „Alláhu akbar" a šel do
poklony. Když zvedl hlavu z poklony, tak je také zvedl a řekl: „Sami‘ Alláhu liman

hamidah. Rabbaná wa laka-l-hamd." Ale nedělal to při padnutí na tvář.
[Správný(Sahíh)] [Je na něm shoda.(Al-Buchárí a Muslim)]

Prorok (ať mu Bůh žehná a dá mír) zvedal ruce na třech místech v modlitbě. A zvedal je až k
ramenům nebo před ramena. První místo: když začínal modlitbu slovy: Alláhu akbar. Druhé:
když řekl: Alláhu akbar a šel do poklony. Třetí: když zvedl hlavu z poklony a řekl: Sami‘ Alláhu
liman hamidah. Rabbaná wa laka-l-hamd. A nezvedal ruce před padnutím na tvář a ani když
se z něj zvedal.

https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/3095

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/3095
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

